

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพันธ์

ประจำเดือน ตุลาคม 2562

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
1 ตค.62	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	620356	-Disposable Mouth Piece Adult	1000	อัน	10	10,000.00
	ซัพพลาย จำกัด		-ผ้าพันแขนพร้อมยางในผู้ใหญ่ 6" MAC	10	ชุด	380	3,800.00
			รวมเงิน				13,800.00
1 ตค.62	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	620352	-เครื่องวัดความดันโลหิตระบบดิจิตอล Omron	3	เครื่อง	2800	8,400.00
	ซัพพลาย จำกัด		-เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดปรอทตั้งโต๊ะ Riester	2	เครื่อง	4200	8,400.00
			รวมเงิน				16,800.00
1 ตค.62	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	620360	-Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม (1 โหล/กล่อง)	1	โหล	950	950.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม (1 โหล/กล่อง)	2	โหล	950	1,900.00
			-ครีม อี เค จี 100 มล.	10	หลอด	115	1,150.00
			-ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบเขียน สีฟ้า	10	กล่อง	300	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบเขียน สีชมพู	10	กล่อง	300	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือเด็ก แบบเขียน สีฟ้า	5	กล่อง	300	1,500.00
			-ป้ายผูกข้อมือเด็ก แบบเขียน สีชมพู	5	กล่อง	300	1,500.00
			-ไม้กดลิ้น สเตอริไรด์	30	กล่อง	180	5,400.00
			-Stylet 4.3 mm. No.L	10	เส้น	280	2,800.00
			รวมเงิน				21,200.00
1 ตค.62	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0001181	-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	10	ท่อ	195	1,950.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	40	ท่อ	110	4,400.00
			รวมเงิน				6,350.00
2 ตค.62	บ.เวลด์เมต	29532	-EKG Paper P 210 x 48 Z	4	กล่อง	4400	17,600.00
	อีควิปเมนท์ จำกัด						
			รวมเงิน				17,600.00
2 ตค.62	บ.พัชรศักดิ์เฮลธ์	620921	-Knee Support แบบธรรมดา Size S	6	ชิ้น	250	1,500.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Knee Support แบบธรรมดา Size M	6	ชิ้น	250	1,500.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size L	6	ชิ้น	250	1,500.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size XL	6	ชิ้น	250	1,500.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size XXL	6	ชิ้น	250	1,500.00
			รวมเงิน				7,500.00
10 ตค.62	บ.ดีเคเอสเอสจำกัด	5330209460	-1581 COBAN 1"x5YD	2	กล่อง	1080.70	2,161.40
			รวมเงิน				2,161.40
10 ตค.62	บ.เอ็นราฟโนเนียส	I6210/00043	-MOIST PADS FOR RUBBER ELECTRODE 6x8 CM SET	6	ชุด	600	3,600.00
	เมดิคอลอีควิปเมนท์		OF 4				

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน ตุลาคม 2562

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
	จำกัด		รวมเงิน				3,600.00
11 ตค.62	บ.ยูนิเมด จำกัด	6201861	-ชุดพื้นคืนชีพผู้ใหญ่ (ถุงเก็บลมซิลิโคน) แมส 2 อื่น #5 , #4	2	ชุด	4020	8,040.00
			-กุเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3 (Air way)	50	อั้น	25	1,250.00
			-กุเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 4 (Air way)	50	อั้น	25	1,250.00
			รวมเงิน				10,540.00
15 ตค.62	บ.วี.ไอ.พี.เค.	SI62/01306	-อัมบลิคอลล แคททีเตอร์ 3.5	10	เส้น	180	1,800.00
	มาร์เก็ตติ้ง จำกัด		-อัมบลิคอลล แคททีเตอร์ 5	10	เส้น	180	1,800.00
			รวมเงิน				3,600.00
25 ตค.62	บ.โซวิก จำกัด	115167	-กระดาษบันทึกการเต้นของหัวใจเด็กทารกในครรภ์	30	ม้วน	305	9,150.00
			รวมเงิน				9,150.00
25 ตค.62	บ.นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	SC62100193	-CT22 Auto Clave tape	30	ม้วน	200	6,000.00
			รวมเงิน				6,000.00
			รวมบิลทั้งหมด 12 บิล				118,301.40